
GRØN PINSEFESTIVAL I JÆGERSPRIS 2024 

REJSESTALDEN I JÆGERSPRIS OG SUPERBRUGSEN JÆGERSPRIS ARRANGERER GRØN PINSEFESTIVAL I 
PINSEN. 

KOM OG VÆR MED TIL AT GØRE JÆGERSPRIS ENDNU GRØNNERE 

 

PROGRAM: 

PINSESØNDAG DEN 19. MAJ I TIDSRUMMET 12-20 I JÆGERSPRIS LEJREN 

BYRÅDS POLITIKER CHARLOTTE DRUE INDVIER GRØN PINSEFESTIVAL PINSESØNDAG KL. 12 

GRATIS ENTRE 

- KOM OG PRØV EN EL-BIL, VI FORVENTER CA 20-25 FORSKELLIGE MODELLER. 
- EL-LADEBOKSE, LADESTANDER SAMT ABONNEMENTSAFTALER TIL EL-BILER KAN SES OG 

RÅDGIVNING GIVES I DEN FORBINDELSE 
- DER VIL OGSÅ VISES SOLCELLER, VARMEPUMPER, LED-SPOT.  
- OPLEV 4 FORSKELLIGE LIVE-BAND PÅ SCENEN. 
- DER VIL VÆRE MULIGHED FOR KØB AF MAD OG DRIKKE. 

 

PINSEMANDAG DEN 220. MAJ I TIDSRUMMET FRA KL. 10-13 

Pop-up Repair café + Byttelegetøjsdag 
2. Pinsedag kl. 10-13 
  
Vi slår to arrangementer sammen, som begge på hver sin måde har genbrug i fokus. 
  
Pop-up Repair Café 
  
Mål med en Repair café og en byttelegetøjsdag, er at hjælpe danskere væk fra smid-ud-
og-køb-nyt kulturen. Klima og miljø er i fokus, bl.a. ved at bidrage til reducering af affald, 
ændre forbrugsmønstre og skabe viden om og lyst til grøn omstilling. 
Repair café Frederikssund kommer i Rejsestalden med en pop-up café, hvor folk kan 
komme med deres lampe, el-kedel eller hvad det skulle være og forhåbentlig få det 
repareret, så livscyklus på genstanden forlænges. 
Vi vil også gerne vise børnene, at vi passer på miljøet, bl.a. med at støtte op omkring 
genbrugstanken. Børn og forældre kan komme med legetøj, som man gerne vil bytte med 
noget andet – dermed kan legetøjet gå til andre børn, som vil få glæde af det, og selv vil 
man få noget nyt og sjovt med hjem. 
Max. 10 stk. legetøj pr. familie/barn (med eller uden tilbehør). Tag madpakken med og få 
en hyggelig dag sammen med andre og få nyt legetøj med hjem. 

HELE IDEEN MED GRØN PINSEFESTIVAL ER, AT GØRE JÆGERSPRIS MERE ATTRAKTIV I SOMMERHALVÅRET, 
HVOR DER RIGTIG MANGE GÆSTER DE 6000 SOMMERHUSE, DER ER PLACERET OMKRING JÆGERSPRIS. 

VI FORVENTER, AT DER KOMMER OMKRING 1500 PERSONER, TIL DET FØRSTE PINSEFESTIVAL I JÆGERSPRIS. 
DETTE SKULLE GERNE VÆRE ET ÅRLIGT TILBAGEVENDENE BEGIVENHED, SOM VOKSER FRA ÅR TIL ÅR. 



FOR AT DER ER OPBAKNING TIL HELE FESTIVALEN, ER DET VIGTIGT, AT ALLE BYENS FORRETNINGER I 3630 
JÆGERSPRIS KAN HOLDE EKSTRAORDINÆRT ÅBENT PINSESØNDAG SAMT 2. PINSEDAG. 

VI HÅBER PÅ, AT BYRÅDET VIL SE POSITIVT PÅ GRØN PINSEFESTIVAL I JÆGERPSIR OG, AT BYRÅDET VIL 
INDSTILLE FORSLAGET TIL ERHVERVSSTYRELSEN. 

PÅ VEGNE AF GRØN PINSEFESTIVAL 

KULTURHUSET REJSESTALDEN  SUPERBRUGSEN JÆGERSPRIS 


